
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2015 года  № 65/9

О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета народных депутатов от 27.10.2010 г. № 98/12
«Об установлении земельного налога (в новой редакции)»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ и в целях улучшения положения
налогоплательщиков,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 27.10.2010 г. № 98/12
«Об установлении земельного налога (в новой редакции)», дополнив часть 2: 

-  пунктом 2.8 следующего содержания:  «0,14 % в  отношении земельных
участков, занятых малоэтажной жилой застройкой на период с 01.01.2014 г. по
31.12.2014 г.»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
по 31.12.2014 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

